Prefeitura Municipal

___________________________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

CNPJ: 77.116.663/0001-09 http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

PORTARIA Nº 094/2010

SÚMULA: Designa Gestora do FMAS - Fundo Municipal de Assistência
Social do Município de Nova Santa Rosa.

              O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

                           R

E
S

O
L

V
E

                         Art. 1º - Fica designada a Secretária Municipal de Assistência Social, Sra.
Ivone Rode Pinz, brasileira, casada, portadora do RG 2.141.209-6 SSP/PR e CPF 371.021.339-87,
como Gestora do FMAS - Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Nova Santa Rosa –
PR.

  Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                       REGISTRE-SE
                       PUBLIQUE-SE

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do
Paraná, em 10 de Agosto de 2010.

                                                                                                 NORBERTO PINZ
                                                                                                   Prefeito  Municipal

  ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG
   Secretária Municipal de Administração

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr
mailto:pmnsr@rondonet.com.br